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Informacja o wyniku postępowania – znak sprawy: OT-I.041.5.5.2024

OT-I.041.5.5.2024 Rzeszów, dnia 07-06-2024 r.
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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania:
„Usługa wykonania projektu graficznego, DTP i druku publikacji z konferencji międzynarodowej”.

1. Nazwa, miejsce siedziby wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy, którym jest: Print Profit sp. z o.o., Koźmin, KRS: 0000957236.

2. Nazwy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja:

	Nr 
oferty:
	Nazwy wykonawców, którzy złożyli oferty:
	Liczba punktów przyznanych ofercie 
w poszczególnych kryteriach oceny:
	Łączna punktacja:

	
	
	a) Łączna cena brutto oferty
	b) Doświadczenie  wykonawcy Liczba punktów przyznanych za posiadane wykształcenie
	b) Doświadczenie  wykonawcy Liczba punktów przyznanych za wykonane projekty
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	Agencja reklamy Eureka Plus B. Fedorowicz R. Fedorowicz
	(12 444,00/39 249,00) *60 = 19,02
	20
	20
	59,02

	2.
	Monika Beleć Firma Reklamowa GRAF MEDIA
	(12 444,00/32 445,00)*60 = 23,01
	20
	20 
	63,01 

	3.
	Print Profit sp. z o.o.
	(12 444,00/12 444,00)*60 = 60,00 
	20
	0
	80,00

	4.
	Ragnarok Studio Natalia Guzik-Ryś
	(12 444,00/51 000,00)*60 = 14,64
	20
	10
	44,64

	5.
	DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C
	(12 444,00/60 000,00)*60 = 12,44 
	20
	0
	32,44

	6.
	Zapol Sobczyk Sp.k.
	(12 444,00/44 730,00)*60 = 16,69
	0
	10
	26,69




3. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrana oferta wpłynęła we właściwym terminie, spełnia wymogi formalne, w wyniku przeprowadzonej oceny uzyskała największą liczbę punktów, spełnia wymagania określone w Szczegółowym Opisie Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do protokołu i mieści się w założonej kwocie brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone wraz z uzasadnieniem:

Oficyna Drukarska Jacek Chmielewski – oferta nie została złożona zgodnie z pkt. VII Zaproszenia do złożenia oferty, w związku z czym oferta ta została odrzucona ze względów formalnych i nie była brana pod uwagę w dalszej ocenie.
Alicja Wosik-Majewska Kierownik Biura „Oddział Programu Współpracy Transgranicznej POLSKA-BIAŁORUŚ-UKRAINA 2014-2020 w Rzeszowie”
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